procedet iusticia mediante, loca vero audiencie literarum contradictoriarum domini nostri
pape ac valvarum sacri palacy apostolici causarum seu Basilice beati Petri principis apo-
stolorum de urbe ac valvarum parochialinin ccclesiarwmn predictarum tamquam publica et
ydonea ad monicionem et inhibicionem nostras huiusmodi publicandas ad instar edicto-
rum, que olim in albo pretorio scribebantur, duximuseligenda, que presentes monicionem et
inhibicionem suo quasi sonoro preconio et patulo iudicio publicabunt. In quibus huiusmodi
nostras monicionem et inhibicionem modo premisso decrevimus et tenore presencium decer-
nimus publicandum, ne premominati moniti et aly quibus duximus inhibendum aut eorum
.xhquls do plemlSSlS ahquam ignoranciam pretuldele valeant seu eciam allegare, cum non

quod patenter et notorio extitit publicatum. Volumus autem et dicta apostolica authori-
tate decernentes, quod huiusmodi presentes monicio et inhibicio modo premisso execute,
predictos monitos et alios, quibus inhibemus ac eorum quemlibet taliter arceant ct astrin-
gant ac si fuissent et essent eis et eorum cuilibet lecte presencialiter et intimate. In
quorum onmmnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes literas sive
presens publicum instrumentum huiusmodi nostras monicionem et inhibicionem in se con-
tinentes sive continens, exinde fieri et per Henricum notarium publicum nostrumque et
huiusmodi cause coram nobis scribam infrascriptum subscribi et publicari mandavimus
nostrique sigilli fecimus appensione communiri. Datum et Actum Rome in domo habita-
cionis nostre, hore none, vel quasi sub anno a nativitate domini Millesimo Tricentesimo
nonagesimo nono, Indiccione Septima, die Iouis, decima septima Mensis aprilis, Pontificatus
Sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Bonifacy divina providencia pape
noni Anno decimo, Presentibus ibidem discretis viris magistris Petrino de MaO‘io et Materno

Wigandi notarys publicis scribisque nostris clericis Nouvariensis Civitatis et Wratislauiensis
diocesis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Subscripcio notary publici sequitur de verto ad verbum.

Et ego Henricus Roseman de Vmbach, eclericus Moguntinensis diocesis, publicus
apostolica autoritate notarius prefatique venerabilis et circumspecti viri Iacobl Auditoris et
cause huiusmodi coramn eo scriba, quia predictis inhibicionis peticioni i
et decreto ceterisque premissis, dum sic, ut premittitur, per dictum dominum Auditorem
et coram eo agerentur et fierent una cum prenominatis testibus presens interfui eaque
omnia et singula sic fieri vidi et audivi, ideo hoc presens publicum instrumentum per
alium fideliter scriptum, exinde confeci, subscripsi, publicavi et in hanc formam redegi
signoque et nomine meis solitis et consuetis una cum appensione Sigilli dicti domini

Auditoris signavi, rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium et singulorum

133

premissorum. Acta sunt hec Anno, Indiccione, die, mense, hora, loco, quibus supra,
Presentibus  discretis viris dominis Paulo, Nicolao ef Clemente vicarys sancte Marie in
Lemburga ac alys quam pluribus testibus ad premissa.

Et ego Nicolaus ITaczkonis, clericus de Premislia, publicus Imperiali notarius

antoritate prpdi(‘.tjs inhibicioni. copiar
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omnibus et singulis premissis, dum sic agerentur et fierent, ut premittitur,

Q NT una cum prenominatis testibus presens interful eanue omnia et singula sic

D ® lV o fieri vidi et audivi et in hanc publicam formam redegi meaque huic manu
propria subscripsi, signo et nomine mneis solitis et consuetis consignavi rogatus et
requisitus in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum.

pet.icinpi et eins decreto alvsane

CULLELV Q2 oy

Pergaminowy dokument w arch. miasta Lwowa nr. XXXII. Pieczgci nie bylo zadnej. Doku-
ment ten zdaje sig byé tylko odinienng redakcys poprzedniego nr. LXVIL

LXVIIL.

We Lwowie 29. Kwietma 13gq.

Jakob arcybiskup halicki poswiadcza, jako Mikolaj Bolez sprzedal swoj

grunt Jakébow1 rektorowi szpitala $w. Ducha i poloweg umowionej ceny,

dziesie¢ grzywien ruskich, podarowal na rzecz tegoz szpitala, warujac

sobie, aby po $mierci tegoz Jakdba przeszedt na wlasno$é rzeczonego
szpitala.

In nomine domini Amen. Cunctorum perit memoria factorum, nisi scripture
presidio et testium adminiculo fuerint insignita, Proinde Nos laccbus divina et apostolice
sedis providencia Archiepiscopus Metropolice sedis Eecclesie Halicensis ad noticiam univer-
sorum volumus devenire, tam presencium quam futurorum, presentibus protestantes: Quod
Nicolaus Bolcz Civis Lemburgensis aream in loco braxeatory Nicolai dicti Maydli sitam in
vico prope hospitali sancti spiritus in Lemburga omnimoda iuris cum possessione, que
ad ipsum pertingebat, totam honorabili viro domino Iacobo rectori hospitalis saneti spi-
ritus ibidem in Lemburg, vendidit pro vigintis marcis grossorum Ruthenici numeri et paga-
menti; quarum quidem pecuniarum idem Nicolaus Bolez decem marcas pro se fulit, et
decem ductus zelo misericordie pure propter deum pro salute ipsius suorumque prede-
cessorum et successorum eidem domino Jacobo seu Icclesie prelibate sancti spiritus relin-
quendo dimisit. Hanc vero aream sive sit parva sive magna, idem Nicolaus dictus Bolcz
coram nobis constitutus ex voluntate et assensu omnium suorum amicorum prefato domino
Tacobo rectori hospitalis sancti spiritus, ut prefertur, liberaliter resignavit, sibi Ecclesieque
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sancti spiritus hospitalis Lemburgensis prelibati hereditarie libereque, perpetue possidendam,

tenendam, et ad usus placidos convertendam, secundum quod eidém domino lacobo vide-
bitur utilius expedire; tali tamen interiecta condicione, dum ipsum dictum dominum Iaco-
bum sepius nominatum nature debitum moriendo solvere contigerit, extunc nemo ipsius
area aliquid petere vel iuris vigore postulare, sed quiete pertineat ad Ecclesiam sancti
spiritus temporibus perpetuis duraturum. Super quibus premissis omnibus sigillum nostrum
presentibus est appensum. Actum et datum Lemburg sive Lwow Anno domini Millesimo
Tricentesimo Nonagesimo Nono Penultima die mensis Aprilis, Presentibus discretis et cir-
cumspectis viris domino Thoma prchendario sancte Katherine castri minoris, Henrico
Rectore de Sokolniki '), Nicolao Rectore Kcclesie in Kulikow ?), domino Paulo Vicerectore
beate Virginis in Lemburg, Nicolao servitore domini Archiepiscopi et alys quam pluribus
fide dignis.

Pergaminowy oryginal w arch. miasta Lwowa nr. XLV. U dolu na okrawku pergaminowym
owalna piecz¢¢ na czerwonym wosku wyciSnigta przedstawiajaca matk¢ Boska z dziecigtkiem Jezus
i kleczacym przed nig biskupem z napisem w otoku: ,S. Iacobi Archiepiscopi Haliciensis.*

LXIX.

W Nowem miescie Korczynie 19. Czerwca 1399.

Wiadystaw Jagiello rozstrzyga spér o droge handlowa z Krosna na
Ru$ pomigdzy miesz czanami kro$niefiskimi a celnikami ropczyckimi.

In nomine domini amen. Ad rci memoriam sempiternam. Wladislaus dei gracia Rex
Polonie Lithuanieque princeps Suppremus et heres Russie etc. Significamus tenore pre-
sencium, quibus expedit universis: Quomodo cum providi Cives totaqne Communitas Civi-
tatis nostre Crossno sua nobis exposicione (demon)strassent, quod ad faciendum publicum
transitum et viam cum bonis eorum ad partes Russie per- T(kelone)arios de Ropschice et

eorum vicesgerentes per prefatum opidum Ropschice cogebantur, Nos (ad co)gnoscendum
huiusmodi negocium Strennuo Clementi de Moskorzow Regni nostri Vicecancellario et

Capitaneo Sanocensi cum Consulibus Civitatum videlicet Biecz, Iassel, Pylzno et Dam-
bowdzal *) prefat(is) civitatibus Crossno et Ropschice confinancium mandavimus, convenimus.

') Sokolniki wie§ w powiecie lwowskim.

?) Kulikéw miasto powiatowe w obw. zotkiewskim.

*) Krosno, Biecz, Jasto, Pilzno, Ropezyce znane miasteczka w teraznigjszej Galicyi. Dambowdzal
Dbgdzie pewno Debowice miasteczko w jasielskim powiecie.
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Qui Clemens vicecancellarius cum prefatis Consulibus convencione facta reperyt, quod

Russi¢ predictas cum eorum bonis *) huiusmodi debent et consueverunt transire. Quocirca
vobis ommnibus, qui pro tempore fueritis in Ropschice, Thelonearys et vestras vicesgerentibus
nostris damus Regalibus firmissime in mandatis, quaténus iamdictos cives de Crossno et
quemlibet eorum ad prefatas partes Russie transeuntes pacificos dimittentes, ipsos per pre-
fatam viam, ipsis ab antiquis expositam temporibus, pertransire tociens quociens eis
placuerit transire permittatis. Verum si prefati cives de Crossno ad terras Sandomirienses
et Mazouiam cum aliquibus bonis transire voluerint, tunc per Ropschice transire et ibidem
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testimonio literarum. Datum in Nouaciuitate Corczin ipso die sanctorum Geruasy et
Prothasy Martirum, Anno domini Millesimo Trecentesimo Nonagesimo Nono.